PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 30 DE JULHO DE 2020.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO EM JORNAL LOCAL OU REGIONAL DO REQUERIMENTO DE
LICENÇA AMBIENTAL OU AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL SIMPLIFICADA

A Empresa RD FARMA – REDE DE LOGISTICA FARMACEUTICA DINAMICA LTDA,

inscrita no CNPJ nº 84.583.129/0008-36, torna público que requereu a Secretaria

Municipal de Meio Ambiente - SEMA, em 30/07/2020 , a LICENÇA AMBIENTAL

SIMPLIFICADA para a  atividade de COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS

FARMACEUTICOS, SEM MANIPULAÇÃO DE FORMULAS, localizada à Avenida

Tancredo Neves nº 1765, Bairro Setor Comercial 01 na Cidade de Ariquemes – RO,

Cep 76.870-046.

		2020-07-30T14:59:12-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187